
F-1993 Matchreferat 2008
Senast uppdaterad 2008-09-28
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			080928 SIS - Barnarp 2-3 (0-2)
		
		
			Första halvlek var ingen höjdare. Vi spelade passivt och skapade inte mycket. Vi pratar ihop oss i halvtid och kommer ut
som ett annat lag. Vi dominerar andra halvlek klart och skapar många chanser. Med lite tur hade vi tagit en pinne. Vi hade
många borta idag och hade lånat in fem spelare från F94. De skötte sig kanonbra! Detta var säsongens sista match och nu
laddar vi för att åka och titta på den allsvenska matchen Linköping - KIF Örebro som spelas 11 oktober. Detta gör vi tillsammans
med F94 laget.
		
		
			Målskyttar: Mathea Cosic, Azra Mehicic 
		
	




	
		
			080916 Hovslätt- SIS 0-1 (0-1)
		
		
			Idag gör vi en riktig kanonmatch. Vi kämpar hårt i både anfall och försvar. Bästa matchen för säsongen. Superplus till alla i laget.
		
		
			Målskytt: Emelie Claesson 
		
	




	
		
			080914 SIS - Taberg/Månsarp 0-5 (0-1)
		
		
			Innan matchen hade vi fått ett par återbud och några som inte kunde vara med pga skada. Trots det hängde vi med bra till
paus, men i andra halvlek fick vi vår målvakt skadad, samt två utespelare skadade. Vi fick avsluta matchen med tio spelare.
Trots detta kämpade alla på och med tanke på hur det blev, gjorde vi en godkänd insats. Vi tar nya tag i nästa match.
		
	




	
		
			080908 IFK Värnamo - SIS 0-0 (0-0)
		
		
			En bra match med mycket chanser. Tack vare två bra målvakter slutade matchen 0-0. Plus till alla i laget.
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			080901 SIS - Gislaved 0-2 (0-1)
		
		
			Vi möter idag ett bra spelande Gislaved som lyckas trycka tillbaka oss på planen.

			Vi får inget utrymme för vårat spel.

			Men vi slutar aldrig kämpa och det skall alla i laget ha beröm för.

			
		
	




	
		
			080828 Anderstorp - SIS 1-0 (1-0)
		
		
			Vi gör en bra match med tanke på att vi under matchens gång drabbas av ett par småskador.

			Vi har lite problem med att ta oss igenom Anderstorps täta försvar.

			Men vi slutar aldrig kämpa och det visar att vi spelar som ett lag. Även om vi avslutar matchen med 10 tjejer på plan.

			
		
	




	
		
			080825 SIS - Forsheda 1-1 (1-1)
		
		
			Här gör vi säsongens bästa match.
		
		
			Målskytt: Suela Klapeja
		
	




	
		
			080820 Huskvarna FF &ndash; SIS 0&ndash;0 (0&ndash;0)
		
		
			I dag gör vi säsongens bästa match. Men tyvär lyckas vi inte få in bollen. Vi släpper ju inte in några mål heller.

			Vi spelar ett riktigt bra spel över hela planen. 

			Ett stort plus till alla i laget.

			Vi ska nu se till att komma lika laddade till nästa match som är hemma mot Forsheda.
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			080622 SIS - Gislaveds IS 0-4 (0-1) 
		
		
			Vi spelade bra i första halvlek, men i andra halvlek släppte vi in ett par enkla mål. Trots underläge redan tidigt i första
halvlek kämpade alla bra och gjorde en godkänd match.
		
	




	
		
			080619 Lanna/Kulltorp - SIS 0-2 (0-0) 
		
		
			Första halvleken spelades i ösregn och vi hade en defensiv uppställning och vi skapade inte mycket framåt. Till andra halvlek
ändrade vi lite och spelet blev genast bättre. I början på andra skadades vår mv Amanda Gunnarsson och blev tvungen att
bryta matchen. Vi fick byta till Blanca som gjorde sin första match. Båda målvakterna gjorde en kanon match och höll nollan.
Bra spel och beröm till alla i laget.

			Ny match på Movalla på Söndag mot Gislaved.
		
		
			Målskyttar: Azra Mehicic, Marina Baric
		
	




	
		
			080608 SIS - Smålandstenar 2-0 (0-0) 
		
		
			Idag var det varmt och extra svettigt att spela. Vi fick ett par skador som gjorde det ännu jobbigare. På det hela taget en bra
match, speciellt defensiven fungerade bra. Även denna match förtjänar alla spelare beröm.
		
		
			Målskytt: Suela Klapeja 2
		
	




	
		
			080604 Waggeryds IK - SIS 0-4 (0-2) 
		
		
			Dagens match spelades i Hok. Vi spelade riktigt bra idag och skapade många chanser. Beröm till alla i laget. Vi ser fram
mot söndagens match mot Smålandstenar.
		
		
			Målskyttar: Suela Klapeja,Lisa Gunnarsson, Midja Korsheed, Självmål
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			080525 Burseryd - SIS 0-5 (0-2) 
		
		
			Idag gör vi en riktigt bra match.

			Hela laget gör precis allting perfekt, allt ifrån målvakt till anfall. Alla hjälper varandra över hela planen.

			Vi ligger på hela matchen och äger bägga halvlekarna.

			
		
		
			Målskyttar: Sevela Klapaja 2, Asa Merica 2 & Lisa Gunnarsson
		
	




	
		
			080518 SIS - Anderstorp 1-2 (1-1)
		
		
			Idag gör vi en klar uppryckning av vårat spel.

			Ett stort steg i rätt riktning av hela laget.

			Det enda som vi behöver lägga lite extra koncentration på är våra avslut på mål. Vi har fortfarande lite svårt att göra mål.

			Men ett stort plus går idag till hela laget som gör en mycket bra kämparinsatts.

			
		
		
			Målskytt: Sevela Klapaja
		
	




	
		
			080514 Forsheda/Kärda - SIS 3-1 (2-0)
		
		
			SIS kom inte alls taggade till onsdagens match.

			Dålig aggresivitet, andra tjej på bollen, rullade dålig boll i laget & viljan var inte på topp.

			Koncentrerar vi oss dessa punkter så kommer vi komma upp i våran normala standard i fortsättningen.

			Vi ska inte glömma att vi möter ett riktigt bra lag idag också.
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			Målskytt: Emelie Claesson 
		
	




	
		
			080508 SIS - Gnösjö Spirit FC 11-1 (5-1)
		
		
			En mycket bra spelad match av alla på planen-

			Allt fungerade perfek, ända nerifrån målvakt upp till anfall.

			Alla i laget får idag MYCKET godkännt. 
		
		
			Målskyttar: Evelina Andersson 4, Sevela Klapaja 4, Rebecka Svenningsson 2 & Asa Merica 1. 
		
	




	
		
			080504 Ljungby - SIS 3-0 (2-0)
		
		
			SIS mötte idag ett mycket bättre lag.

			Ljungby spelar med ett rent 92-lag.

			Men SIS borde kunna möta upp med bättre motstånd.

			I första halvlek så stämmde ingeting, lite bättre spel från SIS sida i den andra halvleken.

			Men bara att ta nya tag till nästa match. 
		
	






	
		
			080427 SIS - IFK Värnamo 2-1 (2-1)
		
		
			Seriepremiären är avklarad och det blev vinst direkt. Lite rörigt ibland men på det hela taget en bra match.
		
		
			Målskyttar: Evelina Andersson, Susela Klapaja
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			Vista Cup 26 April 2008
		
		
			Grupp A 
		
		
			Landsbro IF - SIS 1-0 
		
		
			SIS - IK Vista 0-0
		
		
			SIS - IK Tord 1-1
		
		
			B-slutspel
		
		
			IF Hagapojkarna - SIS 1-0 
		
		
			Norrahammar GIK - SIS 0-2
		
		
			SIS - IK Vista 0-0 (0-1 efter straffar)
		
		
			SIS slutar sjua i cupen. Vi hade lite svårt att göra mål. 

			Bra kämpat i de första matcherna för i år. Tack till inlånade F94
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